

Revidering av kapitel 6 i läroplanen för den grundläggande utbildningen, bedömning av lärande

501/12.00.01.00/2019

Bildningsnämndens svenskspråkiga sektion 24.08.2020 § 41

Beredare Utbildningschef Ulrika Lundberg, tfn 050 375 3593
Föredragande Utbildningschef Ulrika Lundberg, tfn 050 375 3593
fornamn.efternamn@pargas.fi

Utbildningsstyrelsen har gett en bindande föreskrift 10.2.2020 om ändringar om kompletteringar i kapitel 6, Bedömning av lärande, i grunderna för läroplanen för den grundläggande utbildningen 2014.

Den del av den lokala läroplanen som berör bedömningen ska tas i bruk senast i augusti 2020.

I kapitlet behandlas bland annat allmänna principer för bedömning, den formativa bedömningen, bedömningen av lärande och kunnande samt arbete. Därtill tas upp studiegången i den grundläggande utbildningen, bedömningen av olika läroämnen och betygens utformning. Bland annat skall enligt föreskriften siffervitsord ges från och med årskurs 4.

Riktlinjerna för bedömningen som definieras i grunderna för läroplanen ska överföras till den lokala läroplanen och följas som sådana. Därtill ska utbildningsanordnaren i den lokala läroplanen precisera bland annat samarbetet med vårdnadshavarna, informationsgången, bedömning av uppförande och valfria ämnen, principer och praxis om studiegången, om uppflyttning och kvarstanning, principer för hur verbalt omdöme och siffervitsord ges, slutbedömningen av valfria ämnen samt mellanbetyg om sådana ges.

I Pargas har en arbetsgrupp under ledning av rektor Christa Andersson reviderat den lokala läroplanen. Arbetsgruppens förslag har under våren varit på remissrunda till kollegierna. Lärarna har bland annat haft möjlighet att svara på en enkät gällande bedömningsförfarandet. Rektorsgruppen har ett flertal gånger behandlat förslaget.

Bilaga Förslag till lokal läroplan för den grundläggande utbildningen, kapitel 6

Kompletterande material [Utbildningsstyrelsens föreskrift 10.2.2020](#)

Förslag Bildningsnämndens svenskspråkiga sektion beslutar godkänna förslaget till lokal läroplan för den grundläggande utbildningen, kapitel 6, Bedömning av lärande.

Beslut Förslaget godkändes.

Delgivning skolorna, it-pedagog ████████████████████
